
Курганская область Макушинский муниципальный округ

Муниципальное учреждение «Центр гражданской обороны и защиты населения

Макушинского муниципального округа»

641600 г. Макушино ул. Ленина д. 85, тел. 2-08-51 makushino.edds@yandex.ru 
«*■

ПРИКАЗ

4 июня 2021 г.

О противодействии коррупции.

В соответствии со статьей 13.3 ФЗ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» **•

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных 
нарушений и иных правонарушений заместителя директора Иванова С.Г.

2. Обязать старших водителей пожарных автомобилей в МППО осуществлять 
контроль за соблюдение законодательства в сфере противодействия коррупции.

3. Данный приказ обязателен для исполнения всеми работниками предприятия.

4. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.М.Васильев

Р  п п л и а . о л » - /лг»

mailto:makushino.edds@yandex.ru

